+ Giải Nhất:  02 giải x 200.000 đồng = 400.000 đồng 

+ Giải Nhì:  06 giải x 160.000 đồng = 960.000 đồng 

+ Giải Ba:  10 giải x 120.000 đồng = 1.200.000 đồng 

+ Giải Khuyến khích:  14 giải x 80.000 đồng = 1.120.000 đồng 

Tổng cộng:    3.680.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng chẵn). 

- Kinh phí trao thưởng: Từ nguồn kinh phí chi hoạt động chuyên môn 

của Phòng GD&ĐT năm 2025. 

Điều 3. Lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng GD&ĐT huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học có liên quan và các cá nhân có tên tại